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PRANUIAR ME:
Kryetari i Komunés accevtsoon. LL
Nr. 01/ PRHALJENG

Daté; 21/07/2016 :
Nr.No.Br, OA -ﬁg
Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligii nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ), dhe Statutit
té komunéssé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 21.07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2,400.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té marrjes sé avancit me rastin e organizimit t€ Festivali
Llapushés “i cili do té organizohet nga drejtoria pér kulturé rini dhe sport.
drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale
mbi Financat e Pushtetit Lokal, dhe né mbéshtetje té kérkesés sé drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport, pér
lejimin e avancit pér nevoja té organizimit t€ Festivalit Folklorik “ Oda e Llapushés” t€ nj€jtén kérkesé e
miratojé dhe né emér té realizimit t€ saj u vendos qé té ndahen mjetet financiare né shumén prej 2,400.00 €.
Mjetet ndahen nga buxheti i Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij
aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj. |

né Kosové dhe Ligji
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Kryetari i Komunés PRANUAR wE: 2 | /.
Nr.01/__ accerreoon. S MOZ/ o [ A
Daté; 21/07/2016 PRIMLJIEND: i /6

Nr.No.B
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) terL?gjlr ; égeverisjen
( L1g]1 nr.03/1-049 ),

nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lo} --
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 21.07. 2016 mori kété; \
|

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 998.00 €.

1 I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés sé parashtruar nga drejtoria p& kulturé,rini dhe sport,
pér lejimin e mjeteve financiare pér pagesén e zérimit pér realizimin e Festivalit Folklorik “ Oda e
Llapushés “ i cili do t& organizohet nga DKRS-ja, me datén 1 dhe 2 gusht 2016.

1 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, #anca dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

1.0Organeve kompetente

2.Arkivit t&¢ Komunés '
i
|
|
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Kryetari i Komunés accertsp ok L L 07— Y07 2
Nr.01/__ PRIMLJENO: i
Daté; 21/07/2016 i

Nr.No.Br. 04 —"3 .

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t¢ Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 ¢ Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1.241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, ﬂrg‘

Kryetari i Komunés me daté 21 .07. 2016 mori kété; :|
|
|

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK ‘

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 995.00 €. |

I L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér kulturé,rini dhe sport,
pér lejimin e mjeteve financiare pér pagesén e binés pér realizimin e Festivalit Folklorik “ Oda e Llapushés
“i cili do t& organizohet nga DKRS+a, me datén 1 dhe 2 gusht 2016.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé,rini dhe sport. |

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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PRANUAR RE:

ACCEPTED ON: 2_2_ O;Z o/l-6

PRIMLJEND:

Nr.No.Br. 0//_€
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe ) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dﬁe 4 t& Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 20/07/2016

Kryetari i Komunés me daté 20.07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
| .Té zotohen mjetet né shumén prej 971.00 €

I L. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit rregullimi i pesetés né lagjen e Minolléve
né Malishevé. Ky projeke do té realizohet né sipas paramasés dhe parallo#isé té pérgatitur
nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes
shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi financa dhe buxhert,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t&¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés accevrsoon: L L~ O -—-—ZFD Le’
Nr. 01/ PRIMLJEND:

Datg; 21/07
até; 21/07/2016 Nr.No.Bt, O/l ﬁgl

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen l__ okale ( Ligjt nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ), dhe Statutit
té komunéssé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 21.07. 2016 mori kété; \

AKTVENDIM

|
1
|
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2,400.00 €. :
I I Mjetet lejohen né emér té martjes sé avancit me rastin e organizimit t& Festivalit Folklorik “ Oda e
Llapushés “1 cili do t& organizohet nga drejtoria pér kulturé rini dhe sport.
1
I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet dhe
drejtoria pér kulturé,rini dhe sport. |

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, dhe né mbéshtetje té kérkesés sé drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport, pér
lejimin e avancit pér nevoja t€ organizimit t€ Festivalit Folklorik “ Oda e Llapus é8” té njéjtén kérkesé e
miratojé dhe né emér té realizimit té saj u vendos qé té ndahen mjetet financiare né shumén prej 2,400.00 €.

Mjetet ndahen nga buxheti i Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér ’plementinﬁn e kétj
aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale t€ autorizuara me ligj. |

Nga arsyet ¢ cekenra si mé larté, ;;mdaxumd&gﬁovﬂﬂe% W’- il

]vz.

Q.-.\ .
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Kryetari 1 Komunés PRANUAR ME- y ! )

Nt. 01/ accerrioon. S /4 Co

Daté; 21/07/2016 PRIMLJENG: - //6
Nr.No.Br, 04 _ ’

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér- Jeu

nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lo L ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 21 .07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 998.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés sé parashtruar nga drejtoria per ulturé,rini dhe sport,
pér lejimin e mjeteve financiare pér pagesén e z€rimit pér realizimin e Festivalit Folklorik “ Oda e
Llapushés “ i cili do té& organizohet nga DKRS+ja, me datén 1 dhe 2 gusht 2016.

11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe

drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés




REPUBLIKA E KOSQ

pgume MRS REPUELI 9 (680N

= 4 BUSLIKA ROSEM }
KUVENDI I KOMUNES Nt MALISH] KOVENDI KRS YRR o -
4 FUNPAL ASSERBLIMAUGHEVE Sl cPSruEaisev0 \ 4 )
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Kryetari 1 Komunés ACCEPTED ON: it i
Nr. 01/ PRIMLJENO:
Daté; 21/07/2016

Nr.No.Br. 04'-*‘3 i -

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lo al (Ligji nr.03/1.049),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, igji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 21.07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén pre; 995.00 €.

I 1. Mijetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pgokulmré,rini dhe sport,
pér lejimin e mjeteve financiare pér pagesén € binés pér realizimin e Festivalit Folklorik “ (Oda e Llapushés
“; cili do t& organizohet nga DKRS-a, me datén 1 dhe 2 gusht 20 16.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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PRANUAR RIE:

ACCEPTED ON- 2 2_ 'Y Q% ..-—Zo‘l’é

PRIMLJENO:

Nr.No.Br. Ojﬁﬁl i

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t¢ Statutit #&& Komunés sé
Malisheveés,

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Dat&; 20/07/2016

Kryetari i Komunés me daté 20.07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

1 .Té zotohen mjetet né shumén prej 971.00 € |

I L. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit rregullimi i pesetés né lagjen e Minolléve
né Malishevé. Ky projekt do té realizohet né sipas paramasés dhe paralloga.r#é té pérgatitur
nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté té pérgjit
shérbimit té prokurimit publik.

hme pérmes

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet: |
1. Drejtorisé pér ekonomi financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit, o |
4. Arkivit t&¢ komunés T\C.OF '

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé !
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‘“ . HUVENDt KCRUNES WAL Sy .
/' PHE MUMCIML ASSERBLYMALISHEVE SHYP3A OPSPAE diALSev0 [ b

PRANUAR WE- !
Accspm_)aau;zg / O:)-//w {6
PRIMLJENO: Fé g

Nr.No.Br, 04 — g o1

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNIS NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté; 27/06/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetége
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal
dhe né mbéshtetje té Statutit t€ Komunés sé Malishevés

verisjen Lokale ( Ligji
( Ligji nr.03/1.-049 ),

Kryetari i Komunés me daté 27. 06. 2016 mori kétz,

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 220.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me frigorifer pér nevojat e shérbimit té zjagréfiksave dhe shpétimit, |
né kuadér té drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé deejtorisé pér mbrojtje dhe i

shpétim né KK- Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, fin 1 ca dhe buxhet, drejtoria |
pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshine pérmes shérbimit té

prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,
3. Arkivit té komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/9 0% -
Daté; 12/07/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12 .07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér zhvillimin e ankandit publik dhe vlerésimin e ofertave pér
shitjen e automjeteve dhe pajisjeve te pa pérdorshme té organeve té KK:s&, né Malishevé.

I 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi -Kryetar i komisionit,

-2. Beqir Kafexholli anétar.

-3. Ragip Morina- anétar.

111. Ky komision éshté i obliguar qé t& kryej té gjitha procedurat e parapara sipas ankandit
publik si dhe akteve tjera té nxjerra nga organet e KK-s¢, né Malishevé.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé t€ cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
si dhe akti i i shpalljes sé fituesit/ve, duhet t& ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa
cdo devijim do t& konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés né Malishevé
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PRANULT ME: _
ACCEPTED OH L/_Q_? QQ % .='

PRIMLJEND:

Ni.No.Br. 0// 90/ i

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 27/06/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lo kal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés '

Kryetari i Komunés me daté 27 .06. 2016 mori kété;
AKTVENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 795.72 €. |

érbimi, té kamionéve‘
té zjarréfiksave dhe né‘

1 L. Mijetet lejohen né emér té sigurimit,taksa e kontrollit teknik, taksa rrugore dhe s
VOLVO,numér té tabelave 112-100-05 i cili gjendet né menaxhim t& shérbi
pronési té administratés sé¢ KK=s¢, né Malishevé.

el

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté t& pérgjithshme, pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxher,
2. Drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim,

3. .Arkivit t&é komunés.



womow (4074086 |

PRIALIEND:

M No.Br. C/¢/ g 0 2)

KUVENDI I KOMUNIS NIX MALISHEVE

REPUBLIKA E KOSOVES |

Kryetari 1 Komunés n

Nr. 01/
Daté; 27/06/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Veté
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lok
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 27. 06. 2016 mori kété

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 971.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material elektrik pér nevojat e drejt

sport, pérkatésisht pér palestrén e sporteve dhe shtépiné e kulturés q¢ menaxhohen: :

everisjen Lokale ( Ligji
( Ligji nr.03/1.-049 ),

I11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, E.nr dhe buxhet, drejtoria

pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe drejtoria pér administraté té pérgjithsk
prokurimit publik. [

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré. i

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtotisé pér kulturé,rini dhe sport,
3. Arkivit té komunés.

e pérmes shérbimit té
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NIt MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 27/06/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji |
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 27 .06. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 619.90 €.
shérbimi, té kamionéve
arréfiksave dhe né pronési
té administratés s&¢ KK:sé, né Malishevé.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, fi
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim,

3. .Arkivit t& komunés.
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___ Nr.No.Bi.
Daté; 27/06/2016 g
Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeveri
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pusht
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

jen Lokale ( Ligji
'_t lokal ( Ligji

Kryetari i Komunés me daté 27 .06. 2016 mori kété; 1

AKTVENDIM ‘
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 150.00 €.

1 L. Mjetet lejohen né emér té servisimit t& aparatit hematologjik, i cili &hté né pé dorim t&¢ QKMF-
sé “ Shpétim Robaj “ né Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér éndetésisé dhe
mirégenie sociale, né kuadér t& KK-s&, né Malishevé.

I11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, ﬁlglnca dhe buxhet

dhe drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér administraté pérmes sherbt#ut té prokurimit
publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqgi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetégeverisjen Lokale né Kosové
dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej
150.00 €. Mijetet lejohen né emér t& servisimit té aparatit hematologjik, i cili &sht€ né pérdorim t&
QKMEsé, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés $€ pérgatitur nga
shérbimet profesionale té drejtorisé pér administraté, né kuadér t& KK-Malishevé ndérsa mjetet
ndahen nga buxheti i KK:sé, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té kujdesen organet
kompetente komunale.
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Nr.01/___ MLJENO:
Datg; 07/07/2016 NrNoBr. ©OF ——j?? o =

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér furnizim me zhavor,

Kryetari i Komunés me daté 07 .07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
Pér pagesén e anétaréve té Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési.

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2,200.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té pagesés se anétaréve té Késhillit Komunal pér Siguri né
Bashkési, me rastin e pjesémarrjes né mbledhje. Sipas raportit t€ drejtorisé pér mbrojtje dhe
shpétim, ky Késhill ka mbajtur gjithsej 3 mbledhje, ndérsa pér njé mbledhje éshté e

pérllogaritur pjesémarrja prej 50 €, ndérsa i njéjti ka gjithsej 15 anétar.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi dhe financa
dhe drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim. '

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,buxhet dhe financa,
2. Drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim,

2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit & Komuné&s né Malishevé !
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Dat; 07/07/2016 Mo O) — & 4
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Wetéqeveris‘j-é;‘
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér finan??at e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 07.07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 5,800.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér ¢ démshpérblimit té fermeréve té cilét kané pasur déme né
fermat e tyre, sipas raportit t& komisionit t& formuar pér verifikimin e démeve té shkaktuara
nga vérshimet né komunén e Malishevés, si dhe specifikacionit t& pérgatitur nga shérbimet
profesionale t& drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural. Lista e propozuar me
fermerét té cilét jané propozuar té pérkrahen; '

1. Shani Hoti fshati Carralluké..............oveeeereeereseeesoesnsesesssenesesennes 2,000.00 €.
2. Agron Krasniqi fshati TErpesh.......ccciuinsiiiisisissssisssssssersesassarsions 1,000.0@%).
3. Istref Morina fshati DESROE &..ccccvvvssmiimisiasmssisspsssmsssmansssssssosss 1,000.00 €.
4. Hasan Bashota fshati BUDAVEC.........cc.evrerserruremrenessesscnscsscsnsnasnennss 300,00 €.
5. Jahir Limoj feliatl Banil.....i s isimsssimsisionss 1,000.00 €
6. Rilind Rrahmani fShati PANOTC........ceenvverrverersemecsssrssernesesessseneeees 300.00 €

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonom;, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



' REPUBLIKA E KOSO-
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Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Datg; 08 /07/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisj
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal (
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 08.07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 135.00 €. I

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me pije, pér nevojat e zyrés sé kryetarit té
pritjeve zyrtare g€ i béhen kétij institucioni.

bmunés, me rastin e

he buxhet.

I 1 L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit té¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 & Ligjit pér finaneat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 07.07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 250.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t¢ ndihmés momentale pér familjen e z. Xhemajli Berisha nga

fshati Gurbardh, KK- Malishevés. Mijetet lejohen sipas kérkesés nr.01/133, dt.09.02.2016.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeveriﬁ'en Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t&¢ ndajé shumén e mijeteve
financiare prej 250.00 €. Mjetet lejohen né emér t&¢ ndihmés momentale pér familjen e
zXhemajli Berisha, nga fshati Gurbardh, KK- Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés
nr.01/133, dt.09.02.2016 dhe jané t& parapara né emér t&¢ mbulimit t€ njé pjese té
shpenzimeve pér shérimin e gruas e cila vuan nga sémundje kronike sipas dokumentacionit té
mjekut specialist, ndérsa mjetet lejohen nga buxheti i KKsé, kurse pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.
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Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé B ]
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Daté; 12/10/2015 NeNoBr. Y] ,_,_3 94

Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lo&l ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 12 .10. 2015 mori kété;
AKTVENDIM
I.Lejohen mijetet financiare né shumén prej 983.44 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material laburatorik pér analiza laboratorike pér nevojat e
QKMEsé, “Shpétim Robaj “ né Malishevé.

I I LPér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, @nanca dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenje sociale dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes
shérbimit té prokurimit publik. |

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen skale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t& najé shumén e mjeteve financiare prej 983.44 €. Mjetet ndahen
né bazé t& kérkesés sé drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale, né emér € furnizimit me material
laboratorik-reagenca pér nevojat e laboratorit né kuadér &€ e QKMF-s¢, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé.
Mijetet lejohen nga buxheti i KK-s&,zéri buxhetor pér shéndetési ndérsa pér e imin e kétij aktvendimi,
do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.
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Nr.No.Bs.

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI 1 KOMUNIS NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Date; 08/07/2016

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né
mbéshtetje té Statutit t&€ Komunés sé Malishevés '

Kryetari i Komunés me daté 08 .07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumeén prej 7,366.20 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material arsimoré pedagogjik pér nevojat e shkollave té mesme
dhe fillore t¢ Komunés sé Malishevés.

I T 1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme prmesé shérbimit té prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqgi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 7,366.20 €. Mjetet lejohen
né emér té furnizimit material pedagogjik pér nevojat e shkollave fillore dhe t€ mesme né kuadér té
drejtorisé komunale t€ arsimit né KK-Malishevés. Mjetet ndahen nga buxheti i Kuvendit t¢ Komunés né
Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té
autorizuara me ligj.

ZoMaplll

INga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né @azxﬁdﬁ&%ﬂ ndint.
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Nr. 01/___

Datg; 27/06/2016 . & / %3 :

Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisien
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit p& financat e
pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetie té Statutit té¢ Komunés sé
Malishevés si dhe né pajtim me Ligjin pér procedurén Administrative Ligji nr.02/1-28, neni
7,9 par 1 dhe 2, neni 11 neni 43, 46, 79, 82, 85,87 dhe Rregullores sé Kuvendit t&
Komunés sé Malishevés nr.02/80, dt.10.03.2016, & miratuar né mbledhjen ¢ mbajtur me
dt.04.03.2016,

Kryetari i Komunés me daté 27 .06. 2016 mori kété;
AKTVENDIM

I. Refuzohet,ankesa nr.01/783, dt.07.06.2016, e parashtrua nga menaxherja drejtuese e
Sh.p.k “ ISP-TIK “ me seli né Pagarushé,komuna e Malishevés,zj. Shkurta Bytygi- Krasniqi,
me numér té biznesit 71264483, kundér aktit nr.04/1301/16, dt.19.04.2016, té drejtorisé
pér ekonomi, financa dhe buxhet, si e pa bazuar.

[ I. Mbetet né fuqi, aktvendimi nr.04/1301/16, dt.19.04.2016, i drejtorisé ﬁr ekonomi,
financa dhe buxhet.

I 1 1. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Rregullores s¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés nr.02/80, dt. lfé.03-2016, té
miratuar né mbledhjen e mbajtur me dt.04.03.2016, si dhe duke vepruar sipas ankesés
nr.01/783, dt.07.06.2016, té parashtruar nga menaxherja drejtuese e Sh.p.k “ IiSP-TIK “ me
seli né Pagarushé komuna e Malishevés,zj. Shkurta Bytyqi-Krasniqi, me numér té biznesit
71264483, kundér aktit nr.04/1301/16, dt.19.04.2016, té drejtorisé pér ekonomi, financa
dhe buxhet, pas shqyrtimit té késaj ankese, ky organ konstatojé se organi kompetent ka
zbatuar né ményré té drejté dispozitén e nenit 19 par.19.3, t& Rregullores s& Kuvendit t&
Komunés sé¢ Malishevés nr.02/80, dt.10.03.2016, t&¢ miratuar né mbledhjen € mbajtur me
dt.04.03.2016, andaj vendosi qé né térési té refuzojé ankesén e subjektit né fjalé.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Zyra e Personelit
Nr.01/
Mg&.07.07.2016

NEé bazé t& nenit 86, té Ligjit pér sherbimin civil t&€ Republikes t€ Kosoves
Nr.03/L-149, Udh&heqési i Personelit mé daté 07.07.2016 bie kété:

AKTVENDIM

Pér ndérprerjen e mardhénies sé€ punés

I.znj, Kymete Tirana e sistemuar né puné dhe detyra t& punés: Zyrtare
Administrative, né Drejtorin pér Kultur,Rini dhe sport

ILI NDERPREHET punésimi mé daté 07.07.2016,dhe i pushojné t& gjitha t& drejtat dhe
obligimet.

Arsyetim

- znj, Kymete Tirana, e sistemuar né puné dhe detyra t€ punés: Zyrt
Administrative, n& Drejtorin pér Kultur, Rini dhe Sport, ka parashtruar kérkesg qe t’i
ndérprehet mardhénia e punés. T€ lartpermendurit i ndérprehet mardhema punés sipas
njoftimit t& drejtorise pér Kultur,Rini dhe Sport, nr.12/69, t& datés 07.07. 016.

-Nga arsyet e cekura mé larté u vendos si né dispozitiv té ketij
Aktvendimi.

UDHEZIMI JURIDIK : Aktvendimi éshté 'gﬁ@%ygﬁeﬁa ge nga data ¢
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T’I DOREZOHET:
-Punétorit,

-Shérbimit té Personelit,
-Arkivit,
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Daté 04/07/2016

REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES N MALISHEVE

KOMISIONI PER ANKESA : N& pérbérje nga Bardhyl Bugaj kryetar, Vera Bytyci
anétare, Xhavit Begaj anétar, lidhur me shqyrtimin e Ankesés nr.01/768 daté 06/06/2016,
parashtruar nga z.Haki Hoti nga Carralluka, Komuna e Malishevés, kundér Njoftimit,
Nr.01/626, té datés 03/06/2016.

Né mbeshtetje t& Nenit 82.1 t& Ligjit Nr.03/L-149 pé&r Shérbimin Civil t&€ Republikés s¢
Kosovés, nenit 2 te Rregullores Nr.05/2011 pér Procedurat e Zgjidhjes sé Kontesteve dhe
Ankesave, Komisioni pér Ankesa, pas shqyrtimit t& gjithé materialit n& seancén e mbajtur
mé datén 04/07/2016, merré kété :

VENDIM

LREFUZOHET Ankesanr.01/768 datés 06/06/2016, e parashtruar nga z. Haki Hoti nga
Carraluka, kundér Njoftimit Nr.01/485 té& datés 29/03/2016 pér sqarimin e ndérprerjes s¢ mardhénjes
sé punés si Zyrtar pér Zhvillim Rural né Drejtorin e Bujeqésis,Pulltaris dhe Zhillim Rural.

I1. Ankesa e parashtruar eshte jasht qdo afati kohor te parapr me ligj, per nderprerjen e
mardhenjes se punes.

Mbetet né fuqi Njoftimi per sqarimin e vendimit pér ndérprerjen e mardh&nies s€ punés
Njoftimin nr.01/626 i datés 03/06/2016.

Arsyetim

z, Haki Hoti nga fshati Carralluk ka punuar né Komunén e Malishevés sipas kontratés sé
Punés nr. 03/1181 .i sistemuar né pozitén: Zyrtaré pér zhvillim Rural né Drejtoriné e
Bujqgésisé né Komunén e Malishevés

z. Haki Hoti mardhenja e punes ju esht nderprer me daten 08/03/2011 nr. Aktvendimit
03/384 dhe ankuesi nuk ka ber ankes ne afatin e parapar ligjor kunder ketij akvendimi . Po
ankesen e ka ber me daten 06/06/2016 ka ber ankes drejtuar Komisionit per Ankesa, andaj
komisioni né mbledhjen e mbajtur me datén 04/07/2016 t& njejten kérkes e shqyrtoi dhe
konstatoi se ka marr vendim si n& dispozitiv té ketij vendimi.

Késhilla Juridike : Kundér kétij Vendimi, pala e pakénaqur mund t&€ wushtroj ankesé¢ né
Késhillin e Pavarur Mbikqyrés t& Kosovés, né afat prej 30 ditésh nga martja e kétij vendimi.

Komisioni pér Ankesa
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Daté; 26/07/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,000.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/963, dt.25.07.2016, e parashtruar nga
z.Ruzhdi Begaj, nga fshati Banjé, KK-Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i komunés sé¢ Malishevés, duke vepruar né pajtim me autorizimet ligjore t€ Ligjit pér
vetéqeverisjen lokale né Republikén e Kosovés, si dhe statutin e komunés sé Malishevés, duke
u bazuar né kérkesén e parashtruar nga z.Ruzhdi Begaj, nga fshati Banjé,KK-Malishevés, té
njéjtén kérkesé e miratojé dhe vendosi qé né emér té realizimit t€ sajé t& lejojé shumén e
mjeteve financiare prej 1,000.00 €. Mjetet lejohen né emér t& ndihmés momentale dhe jané té
parapara edhe me buxhetin e KK-s&, né Malishevé, pér vitin 2016. Pér procedurat tjiera né
lidhje me ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdesen organet kompetente komunale &
autorizuara me ligj.

Nga arsyet e lartcekura w vendos si ne dispozitiv té kétij aktvendimi.

'~

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komuné&s né Malishevé
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Nr. 01/ PRIMLJENO:
Datg; 25/07/2016 NeNo.Br. 04_# 9' G é] L

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e push#tit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 25 .07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 776.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té pagesés sé punétoréve té angazhuar nga komuna né bashképunim me
GlZ-in, gjermané, né lidhje me implementimin e projektit pér objektin e shkollés -'ﬁllore né fshatin
Turjaké, KK- Malishevés.

111 Sipas raporteve mbikéqyrése né kété implementim t& kétij projekti kané marté pjesé gjithsej 8
( teté ) punétoré, ndérsa sipas marréveshjes komuna ka marré pér obligim mbulimin e shpenzimeve
té udhétimit pér punétorét e poshtéshénuar:

1. Feim Avdiu... sisessssssedsiensivnsissiissmmerssss ORI 104.00 €
2. Gazmend Qamll Buqa] st 1828200 €
3. Dardan Hasan Bugaj.....ccccereereivencvenenrunssssensenne 51x2=102.00 €
4. Arjanit Nuhi Krasniqi......cecoerererereeerererereenencennne..41x2=82.00 €
5. Flamur Kryeziu.... SPRRIOONS) WP . -7 L6 . % | 15
6. Kushtrim Xhemé Kryezlu ...................................... 49x2=98.00 €
1. Aot Sopiusnisiiainusmiortionisdiabsiis 51x2=104.00 €
&  IaneE TRIGL .. csaesnmmsaminetissscisssaiviusisassatssss 51x2=104.00 €

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, fm#nca dhe buxhet
dhe drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Datg; 29/07/2016 Nenosr Of — PE G

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Mélishevés,

e

Kryetari i Komunés me daté 29.07. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,400.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té pér Shoqatén e Grave “ Fatjona” me seli né fshatin Banjé, KK-
Malishevés, né emér té realizimit té Panairit artizanal Ditét e Mérgatés “. Mjetet lejohen sipas
rekomandimit t& drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetégeverisien Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 1400.00 €. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga pérfagésuesja e
Shoqatés sé Grave, me seli né fshatin Banjé,KK-Malishevé, pér mundésin e realizimit t&
projektit né lidhje me Panairit artizanal “ Ditét e Mérgatés “ sipas projektit nr.12/75,
dt.29.07.2016. Mjetet lejohen nga buxheti i KK-sé, kurse pér ekzekutimin e kétij aktvendimi,

do t& kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té ket{tj%,endtmt

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,

2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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